SA SPORAZUMOM O OSIGURANJU NOVČANE TRAŽBINE

Zajmodivac: 
Ivana Đurđek v.r.

Zajmoprimac;
ĐURIN D&S d.o.o. 
zastupano po direktom 
Borni Đurin v.r.

Jamac-platac; 
Borna Đurin v.r.

Članak 1.
Zajmodavac Ivana Đurđek daje zajam, a zajmoprimac ĐURIN D&S d.o.o., prima zajam u 
iznosu od 493 000,00 kn (četristodevedesettri tisuće kuna).-------------------------------------------

Ugovaratelji su suglasni da će zajmodavac isplatiti zajmoprimcu cjelokupni iznos zajma u roku 
od S (osam) dana od dana potpisa ovog ugovora, na bankovni račun zajmoprimca otvoren u 
Zagrebačkoj banci d.d., broj računa HRl923600001102803213.-------------------------------------

[...]

pozajmljeni iznos u cijelosti ili djelomično.-------------------------------------------------------------

Ugovorne stranke suglasno utvrđuju da će u svrhu osiguranja novčane tražbine iz članka 1. 
(prvog) ovog Ugovora Zajmoprimac i Jamac platac predati Zajmodavcu zadužnicu na iznos 
493.000,00 kn (četristodevedesettri tisuće kuna), potvrđenu po javnom bilježniku, koju se 
Zajmodavac obvezuje vratiti Zajmoprimcu po povratu zajma u cijelosti.---------------------------

Članak 5.
Potpisom ovog ugovora Jamac platac izjavljuje da preuzima i odgovara za sve obveze 
Zajmoprimca preuzete ovim Ugovorom uz uvjete i na način kao i sam Zajmoprimac, te da